ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июня 2021 г. N 903

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 18 НОЯБРЯ 2020 Г. N 1868

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. N 1868 "О

создании инновационного научно-технологического центра "Русский" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2020, N 48, ст. 7725) следующие изменения:

а) в приложении N 1 к указанному постановлению позиции 13, 14 и 30 исключить;

б) в приложении N 2 к указанному постановлению позиции 7 и 8 исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН